
 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

 
 

Про діяльність бару «777» 
 

 

Розглянувши інформацію Сторокостянтинівського ВП ГУ НП України в 

Хмельницькій області, результати обстеження бару «777», Закон України «Про внесення 

змін до деяких законодавчих актів України щодо захисту населення від впливу шуму» та 

керуючись ст. 30 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий 

комітет міської ради  

 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Інформацію начальника сектору Старокостянтинівського відділу поліції головного 

управління Національної поліції у Хмельницькій області Балясного С.О. про порушення 

громадського порядку поблизу та в барі «777» взяти до відома. 

2. Звернути увагу фізичної особи – підприємця Ступницького Олександра 

Миколайовича на факти правопорушень громадського порядку, вказаних в поданні 

Старокостянтинівського ВП ГУ НП України в Хмельницькій області, та зобов’язати його 

забезпечити дотримання умов режиму роботи бару «777» згідно вимог рішення 27 сесії 

міської ради від 16.11.2012 року № 4 «Про внесення змін до рішення 40 (позачергової) сесії 

міської ради від 04.12.2009 року № 5 «Про посилення профілактичного впливу і протидію 

проявам пияцтва та алкоголізму серед населення в м. Старокостянтинів»». 

3. У разі недотримання вимог даного рішення та правопорядку, повторно розглянути 

питання режиму роботи бару «777» на засіданні виконавчого комітету міської ради. 

 
 

 

 

Перший заступник 

Міського голови                                       підпис                                                    Г. Куць 

 

14 січня 2016 року Старокостянтинів   № 17 

 

 


